武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕17号
[image: image1.jpg]

关于举办建筑企业新资质标准审核要点及实操重点培训的

通 知

各会员单位：

为贯彻落实住房和城乡建设部新颁布的《建筑业企业资质标准》、《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》等文件精神，我协会在5月份已组织《标准宣贯》培训，并建立新标准资质就位QQ群，搭建了共同沟通交流的平台。目前，湖北省实施细则已正式出台，新标准资质就位工作已全面展开。会员单位在申报准备中对贯彻执行细则还存在很多疑惑。为了更好的服务企业，进一步指导各会员单位新标准资质成功就位，应广大会员单位要求，武汉建筑业协会定于6月再次举办建筑企业新资质标准审核要点及实操重点培训，请各单位积极组织或选派有关人员参加。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间及地点

1、培训时间：2015年6月 18 日上午：9:00-12:00

2、培训地点：武汉华天大酒店四楼湖北厅（武汉武昌区徐东大街7号，乘坐公交315、537、601、627、724、577、581、712、530、348、540、583路到徐东大街东一路站下车步行150米即到，乘坐709路公交到友谊大道才华街站下车步行200米即到。或：乘坐地铁2号线在中南路站下车，转地铁4号线在岳家嘴站下车D出口出，步行约1000米即到）。

二、培训对象

各区协会领导及管理人员，相关企业分管领导及资质申报管理人员。

三、培训内容

（一）企业换证的准备工作

1、换证、申请资质的总体规划。

2、资源准备。

（二）换证、申请资质的主要规定

1、换证、申请资质渠道及提交资料的方式

    2、需要联办的资质

3、网上申请方式。

（三）省厅要求的申报材料

1、住建部《实施意见》附表要求的材料。

2、省住建厅《关于全省住房和城乡建设企业资质（资格）实行网上审批的通知》要求的材料。

（四）初审和审查注意事项

（五）省住建厅的有关规定

（六）广受关注的相关政策

（七）新《标准》、《规定》、《意见》修订的主要内容
    四、培训方式

培训班将组织现场讲解、研讨、交流和解答学员就资质申报、受理、审查中的疑难热点问题。

5、 其他事项

1、培训费: 500元/人（含资料费、午餐费、场地费等）。

2、培训费必须于6月17日前汇至协会银行账户。

户名：武汉建筑业协会

账号：0480 1012 0120 0004 11

开户行：汉口银行长江日报路支行

联系人：张汉珍13871454101    李胜琴13638609882

办公电话：027-85353082

4、参培人员请于6月17日前将（单位名称+姓名+联系电话）发送至电子邮箱9078332@qq.com或直接到协会报名。

协会地址：湖北省武汉市汉口天门墩91号怡青园1单元2楼（共青团武汉市委西侧）。

5、培训当天，请持银行汇款回执到现场报名处领取培训资料和听课证。

    6、培训上午9:00准时开始，请学员务必于8:45分前入场就座。办理手续不完备者应于8：30分前到达。

武汉建筑业协会

二〇一五年六月十五日
武汉建筑业协会综合管理部                2015年6月15日印发
— 2 —
                                                                                   — 1 —